
             АФПЗРР-СДПЗ-ФО-01 

 
Штембил на ветеринарната станица     

 

 

 

ПОТВРДА 

За извршено вештачко осеменување на говеда со стандардно семе 

 

 

Ветеринарната станица ___________________________________________________ 
                                                                             (назив на ветеринарната станица) 

потврдува дека има извршено вештачко осеменување на јуници/крави  во 

 

одгледувалиштето со РБО ______________ чиј сопственик е лицето/субјектот  

 

________________________________________________ со ЕМБГ/ЕДБ ______________________ 
                              (име и презиме/назив) 

од __________________________________________ . 
                     (адреса на живеалиште/седиште) 

 

Воедно потврдуваме дека услугата за извршеното вештачко осеменување  е 

уредно наплатена од страна на ветеринарната станица. 

 

Потврдата се издава да послужи за добивање на средства од Програмата за 

финансиска поддршка во земјоделството за 2025 година. 

 

Прилог: Табела со броеви на ушни маркици на осеменети јуници/крави и 

броеви на ушни маркици на новодобиени телиња во период од 1 мај 2024 

година до 30 април 2025 година. 

 

Одговорно лице во ветеринарна станица: 

Име и презиме: ________________________                   МП 

Потпис: ______________________________ 



             АФПЗРР-СДПЗ-ФО-01 

 

ПРИЛОГ: Табела со броеви на ушни маркици на осеменети јуници/крави со 

стандардно семе и броеви на ушни маркици на новодобиени телиња во 

период од 1 мај 2024 година до 30 април 2025 година  

 

Реден 

број 

Број на ушна 

маркица на 

осеменета 

јуница/крава 

Дата на извршување 

на осеменување 

Број на ушна маркица 

на новодобиено  теле 
Дата на раѓање 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Прилогот на секоја страна се заверува (потпис и печат) од ветеринарната 

станица кој го извршила обележувањето на новодобиените телиња и под 

последниот ред на внесени податоци се става црта. 

Доколку станицата која го извршила вештачкото осеменување не е 

овластена за обележување, заверката се извршува од ветеринарната станица 

кој го извршила вештачкото осеменување и ветеринарната станица кој го 

извршила обележувањето на новодобиените телиња. 


